UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 362-GM/TU ngày 22 tháng 11 năm 2023 của Thị

ủy Đức Phổ triệu tập Hội nghị để nghe báo cáo và cho ý kiến về các nội dung

thuộc thẩm quyền, UBND thị xã kính mời các phòng, ban thuộc thị xã tham gia

Hội nghị để giải trình một số nội dung tại mục II.2. theo Giấy mời số 362-

GM/TU.

 1. Thành phần:

- Đồng chí Võ Minh Châu, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã

Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Văn hóa và Thông tin, Quản lý đô thị, Tài

chính - Kế hoạch, Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ

đất;

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 27/11/2023

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02 Thị ủy.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc dự đúng thành phần để buổi làm

việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, CVChiến.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-11-24T16:57:04+0700

		2023-11-24T17:01:11+0700

		2023-11-24T17:01:11+0700

		2023-11-24T17:01:11+0700